Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  25.11.2014                                                                              № 12/25
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управления капитального строительства» муниципального образования «Город Глазов»,

утвержденное постановлением Администрации города Глазова

от 31.07.2014г. № 12/18
В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 05 ноября 2014 года № 423 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 02 мая 2012 года № 184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казённых учреждений, подведомственных Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования «Город Глазов», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 31 июля 2014 года № 12/18, следующие изменения:
1) Таблицу  пункта 5 изложить в следующей редакции:

«

	ПГК
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	5720

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	5990

	2 квалификационный уровень
	6220

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	6670

	2 квалификационный уровень
	7160

	3 квалификационный уровень

	7640

	4 квалификационный уровень
	8240

	5 квалификационный уровень
	8650

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	10720

»;
2) Таблицу пункта 6 изложить в следующей редакции:

«

	ПГК
	Оклад

 (рублей в месяц)

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3040

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	4540

»;
3) Таблицу пункта 25 изложить в следующей редакции:

«

	Группа по оплате труда руководителей
	Размер должностного оклада (руб.)

	 I группа
	19430

	 II группа
	18800

	 III группа
	17540

	 IV группа
	15660

	 V группа
	11280

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах средств, предусмотренных решением Глазовской городской Думы о бюджете города Глазова.
3. Действие настоящего постановления вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2014г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города Шаврова И.В.
Глава Администрации

города Глазова

           А.Н. Коземаслов